混合域示波器
MDO4000 系列数据表
功能与优点
关键性能指标
4个模拟通道
1 GHz、500 MHz、350 MHz和 100 MHz带宽型号
16个数字通道
MagniVu™高速采集提供60.6 ps的精细定时分辨率

2 北京立方体数码科技有限公司 销售 郭俊天13426104361  QQ：603346582 11
数据表
订购信息
MDO4000 系列
MDO4014-3–混合域示波器，带有4个 100 MHz模拟通道、16个数字
通道和 1个 3 GHz 射频输入
MDO4034-3–混合域示波器，带有4个 350 MHz模拟通道、16个数字
通道和 1个 3 GHz 射频输入
MDO4054-3–混合域示波器，带有4个 500 MHz模拟通道、16个数字
通道和 1个 3 GHz 射频输入
MDO4054-6–混合域示波器，带有4个 500 MHz模拟通道、16个数字
通道和 1个 6 GHz 射频输入
MDO4104-3–混合域示波器，带有4个 1 GHz模拟通道、16个数字通
道和 1个 3 GHz 射频输入
MDO4104-6–混合域示波器，带有4个 1 GHz模拟通道、16个数字通
道和 1个 6 GHz 射频输入
标准附件
探头
≤500 MHz型号–TPP0500，500 MHz带宽，10X，3.9 pF。每个模拟通